
損益表	二零一二年度	

貸方 	澳門元

保費	

直接業務	

分保收益	

直接業務	

．佣金（包括紅利分配）	

．賠償分擔	

．分保公司參與數值準備金（分保業務）

．分保公司參與賠償準備金（分保業務）	

服務收益	

私人退休基金管理費	

其他收益	

財務上	

其他	

	 	 總	額	

人壽及定期金	  

120,415,475.36

 

 

4,038,638.34

3,618,867.29

733,804.27

2,495,292.17 

 

131,302,077.43

一般帳項  

 

3,069,118.07 

13,386,010.36

55,950.87

16,511,079.30

小		計		

120,415,475.36

 

 

4,038,638.34

3,618,867.29

733,804.27

2,495,292.17 

 

3,069,118.07

13,441,961.23

合		計

120,415,475.36 

10,886,602.07

3,069,118.07

13,441,961.23

147,813,156.73

	澳門元

虧損	

純利稅準備金	

			淨收益						

	 總	額

576,462.00 

5,961,944.32

6,538,406.32

淨	值

營業表		二零一二年度	

收益	

本年度營業帳收益	

				本年度非經常性收益						

	 總	額

2,109,964.23 

4,428,442.09

6,538,406.32


